
iMURAVSk0SLHZSKV KR.Ú -"KRAJSKÝ ÚŘAD' 

! ™~ ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -l__-| 

KUÍ1SP00QZBS9 —~1~7__7 

DODATEK Č. I * - ^ -

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev, číslo 03539/2017/ZDR (dále jen „dodatek") 

i. 
SMLUVNÍ STRANY ^ ; ,V 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: m ^ Martinem Gebauerem 

náměstkem hejtmana kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 40096-15826761/0710 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

2. Charita Ostrava 
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem 
IČ: 44940998 
DIČ: CZ44940998 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 1628245761/0100 

(dáie jen „příjemce") 

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev. č. 03539/2017/ZDR, uzavřené dne 23. 10. 2017 (dále jen „smlouva"): 

II. 
1. V čl. V odst. 3 písm. g) smiouvy se text „seznamu osobních čísel zaměstnanců a částek, které jim 

byly skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících" nahrazuje textem „jmenného seznamu 
zaměstnanců a částek, které jím byly skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících". 

III. 
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č..._?./...3.1...
ze dne 14.12. 2017.

V Ostravě dne .......LI „L . VOstravě dne 3....L.

PARITA O
Kci_nsÍ.é.io

703 00 OSTRAVA
tCQ:443

za poskytovatele za příjemce
Bc. Martin Pražák

ir. tvtariin Gebauer ředitel
na zsSíadá pověření

hejtman kraje

~~~s\
-5-, ^

f^k!


